
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

0

10

20

30

40

50
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H30～R6 海外渡航者推移と内訳

ハワイ留学

ニューカッスル語学留学

セブ語学研修

海外旅行補助金制度(旧海外研修旅行)

長栄大学

海外渡航者延べ数
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H30 ～R6 海外渡航者割合

海外渡航者延べ数 学生数 海外渡航者％


